



09/03/2021

00

DENOMINACIÓN COMERCIAL FIDEUA RABO DE TORO

INGREDIENTES





Caldo (rabo de toro, huesos de vacuno, vino tinto, agua) brandy, estragón, laurel, pimienta molida, patata, cebolla, puerro, apio, zanahorias, ajo, sal, rabo de todo, carne de vacuno, tomate frito (tomate, cebolla, almidón de maíz, aceite de girasol, azúcar y sal), hortalizas (puerro, cebolla, apio, zanahoria, patata), aceite de orujo oliva, colorante alimentario (harína de maíz, sal, tartracina E-102 y amarillo anaranjado E110), fideos, sofrito, pimiento rojo.

TIPO DE PRODUCTO Alimento listo para el consumo

CRITERIOS MICROBIOLÓGICOS

CADUCIDAD 5 días en refrigeración

Rto aerobios mesófilos < 10.000 ufc/cm²
Rto Enterobacterias < 100 ufc/cm²
Investigación escherichia coli (Aus/g)
Rto Staphylococcus Aureus 100 ufc/cm²
Rto Listeria monocytogenes (Aus/25g)
Investigación de Sal

 GLUTEN <input checked="" type="checkbox"/>	 CACAHUETE <input type="checkbox"/>	 PESCADO <input type="checkbox"/>	
 HUEVO <input type="checkbox"/>	 SÉSAMO <input type="checkbox"/>	 CRUSTACEOS <input type="checkbox"/>	 FRUTOS DE CÁSCARA <input type="checkbox"/>
 LECHE <input type="checkbox"/>	 ATRAMUCES <input type="checkbox"/>	 MOLUSCOS <input type="checkbox"/>	 APIO <input checked="" type="checkbox"/>
 SOJA <input type="checkbox"/>	 MOSTAZA <input type="checkbox"/>	 SULFITOS <input checked="" type="checkbox"/>	

ALÉRGENOS Y TRAZAS Puede contener trazas de huevo, soja, pescado y crustaceos.

VALOR NUTRICIONAL

	Proteínas	<input type="text" value="7"/>	Grasas	<input type="text" value="5,3"/>	
Kcal	<input type="text" value="160"/>	Hidratos de carbono	<input type="text" value="20,4"/>	Monoinsaturadas	<input type="text" value="1,1"/>
	Azúcares	<input type="text" value="1,8"/>	Saturadas	<input type="text" value="0,89"/>	
kJul	<input type="text" value="668"/>	Sal	<input type="text" value="0,00026"/>	Poliinsaturadas	<input type="text" value="0,13"/>

Valor Nutricional por 100 grs